



# Loads Limited

Manufacturers of Automotive Radiators, Exhaust Systems & Sheet Metal Components  
Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Estate,  
Bin Qasim, Karachi 75010, Pakistan.  
Tel: (92-21) 34740100/03028674683-9  
E-mail: loads@cyber.net.pk  
Website: www.loads-group.pk



February 19, 2026

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

**Subject: Dispatch of Letter of Rights and CDC Intimation Letter**

Dear Sir,

We are pleased to inform that the Letter of Rights, CDC Intimation Letters and Schedule 1 (Offer Document) have been dispatched to the shareholders on **Thursday, February 19, 2026**.

Furthermore, in compliance with Clause 5.6.9(b) of the Rule Book of the Exchange, the notices in this regard has been published in daily Business Recorder and Nawa-e-Waqt, are attached herewith.

Please disseminate this information to the TRE Certificate-holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

**For and on behalf of Loads Limited**

**Babar Saleem**  
Company Secretary



*Enclosure: As above*

# LOADS LIMITED

Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi  
Tel: +92 21 34740100, Email: [info@loads-group.pk](mailto:info@loads-group.pk)  
Credit of Unpaid Rights into CDS/Dispatch of Physical Letter of Rights (Offer Letters)

We are pleased to notify the shareholders of LOADS Limited, holding ordinary shares that unpaid rights have been credited to their respective CDS accounts on February 17, 2026 at the ratio of 0.4776119403 Right Shares (Ordinary) for every 1 Ordinary Share held in their names as at the close of business on February 16, 2026. Key dates relating to the Right Issues are as follows:

Activities	Date
Date of Credit of Unpaid Right Shares into CDS	February 17, 2026
Subscription of Right Offer Start Date	February 18, 2026
Date of commencement of trading of unpaid Right at Stock Exchange	February 18, 2026
Last date of trading of unpaid Right	March 04, 2026
Last date of subscription of Right offer	March 11, 2026
Date of credit of Shares into CDS	March 27, 2026

## PAYMENT PROCEDURES:

### 1) BANKER TO THE RIGHT ISSUE

Banker to the Issue	Branches for Payment	IBAN #
Askari Bank Limited	All Branches	PK20ASCM0000150900006477

### 2) Eligibility to Renounce the Right

- a) Shareholders of the Company are allowed to renounce their rights in favour of any other person(s) to subscribe the right certificates.

### 3) EXERCISING THE RIGHT OFFER IN CDS

- a) For subscription of Right Offer, CDS account holder will request in writing to his/her CDC Participant/ IAS Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/ IAS Department will provide him/her two copies of Right Subscription Request printouts enabling him/her to make the payment with authorized Banker to the Right Issue.
- b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial Right Offer.

### 4) PAYMENTS

- a) Payment as indicated on **Right Subscription Request** should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "**Loads Limited - Right Securities Subscription Account**" through the above-mentioned branches of the Banker to the Issue on or before **March 11, 2026** along with Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).
- b) In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak. Rupees should be sent to the Company Secretary, Loads Limited at the registered office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment on or before **March 11, 2026**.
- c) All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request is deposited. Cheque is subject to realization.

### d) ONLINE PAYMENT OPTION FOR ACCOUNT HOLDER / SUB-ACCOUNT HOLDER / IAS ACCOUNT HOLDERS:

- e) CDC has introduced Online Payment facility through 1Link for Rights Subscription. The Investor Account Holder can now make payment for their respective rights subscribed against 1Bill Payment ID printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available banking channels of 1 Link's member banks (such as Internet Banking, Automated Teller Machines (ATM) and Mobile Banking. The Banker will not accept Right Subscription Requests delivered by post which may reach after the closure of business on March 11, 2026, unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.

### 5) ACCEPTANCE OF PAYMENT THROUGH RIGHT SUBSCRIPTION REQUEST:

- a) Payment of the amount Indicated on Right Subscription Request to the Company's Banker to the Issue on or before **March 11, 2026** shall be treated as acceptance of the Right Offer.
- b) Two copies of Right Subscription Request (along with copy of CNIC) should be handed over to the Company's Banker to the Issue intact. Client's copy of Right Subscription Request will be returned to the subscriber whilst Issuer's copy will be retained by the Banker for onward transmission to the Company. The Client's copy must be preserved and retained safely by the subscriber

### 6) PROCEDURE FOR DEPOSIT OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS INTO CDS:

- a) Unpaid Rights issued in physical form can be deposited into CDS as per normal deposit procedure. However, this process would only be allowed till 7 business days prior to last date of trading, i.e. **February 23, 2026**.
- b) Account Holders / participants will send the Letter of Rights duly signed by shareholders and renounced in favour of CDC with securities deposit form and CDS printout. The other deposit formalities will remain same.

### 7) FRACTIONAL RIGHTS

All fractional entitlements will be consolidated (in the name of the Company Secretary (as agent)), and unpaid letters of right shall be disposed off on the Pakistan Stock Exchange Limited, and the net proceeds from such disposition will be distributed to the entitled shareholders of the Company in accordance with their respective entitlements in the manner provided under the applicable laws.

### 8) Contact Information

The Company Secretary  
Loads Limited  
Plot No. DSU-19, Sector II,  
Pakistan Steel Industrial Estate,  
Bin Qasim, Karachi  
Tel: 92 21 34740100  
Email: [info@loads-group.pk](mailto:info@loads-group.pk)

CDC Share Registrar Services Limited  
CDC House, 99-B, Block B, SMCHS,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
Tel: 0800 - 23275  
Email: [info@cdcsrsl.com](mailto:info@cdcsrsl.com)

# لوڈز گروپ



پلاٹ نمبر DSU-19، بیکٹری II، پاکستان اسٹیل انڈسٹریل اسٹیٹ، بن قاسم، کراچی  
ٹیلی فون: +92 21 34740100، ای میل: info@loads-group.pk

## سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کا کریڈٹ/فریڈنگ (آفر لیٹرز) کی ترسیل

ہمیں یہ اطلاع دیتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ لوڈز لمیٹڈ کے وہ حصص دار جو عام حصص کے حامل ہیں، ان کے غیر ادا شدہ رائٹس 17 فروری 2026 کو ان کے متعلق سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیے گئے ہیں، 16 فروری 2026 کو کاروبار کے اختتام پر ان کے ناموں پر موجود حصص کی بنیاد پر بتناسب سے کہ ہر 1 عام حصص کے بدلے 0.4776119403 رائٹ شیئرز (عمومی) دیے گئے ہیں۔ رائٹ ایٹس سے متعلق اہم تاریخیں درج ذیل ہیں:

تاریخ	سرگرمیاں
17 فروری 2026	سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز کے کریڈٹ کی تاریخ
18 فروری 2026	رائٹ آفر کی سوسکرپشن شروع ہونے کی تاریخ
18 فروری 2026	اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کی فریڈنگ کے آغاز کی تاریخ
04 مارچ 2026	غیر ادا شدہ رائٹس کی فریڈنگ کی آخری تاریخ
11 مارچ 2026	رائٹ آفر کی سوسکرپشن کی آخری تاریخ
27 مارچ 2026	سی ڈی ایس میں شیئرز کے کریڈٹ کی تاریخ

ادا ہنگی کا طریقہ کار

(1) رائٹ ایٹس کے بینکر

IBAN نمبر	ادا ہنگی کے لیے براؤنچر	رائٹ ایٹس کے بینکر
PK20ASCM0000150900006477	تمام براؤنچر	عسکری بینک لمیٹڈ

(2) \*\*Eligibility to Renounce the Right سے دستبرداری

- کبھی کے حصص داروں کو اجازت ہے کہ وہ اپنے رائٹس کسی دوسرے شخص/افراد کے حق میں منتقل (دستبردار) کر سکتے ہیں تاکہ وہ رائٹ شیئرز کی سوسکرپشن کر سکیں۔
- سی ڈی ایس میں رائٹ آفر استعمال کرنے کا طریقہ کار \*\*
- رائٹ آفر کی سوسکرپشن کے لیے، سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر اپنے CDC پارٹنیشن/IAS پارٹنیشن کو تحریری درخواست دے گا کہ وہ اس کی جانب سے سی ڈی ایس میں رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ شروع کرے۔ CDC پارٹنیشن/IAS پارٹنیشن سے رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ کے دو پرنٹ فرام کرے گا تاکہ وہ مجاز بینکر برائے رائٹ ایٹس کے پاس ادا ہنگی کر سکے۔
- رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ مکمل یا جزوی رائٹ آفر کے لیے شروع کی جاسکتی ہے۔
- ادا ہنگیاں
- رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ میں درج ادا ہنگی نقد، کراس شدہ چیک، ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پی آر ڈر کے ذریعے "لوڈز لمیٹڈ- رائٹ سیکورٹیز سوسکرپشن اکاؤنٹ" کے نام پر، مذکورہ بالا بینکر کی براؤنچر میں، 11 مارچ 2026 تک پاس سے پہلے، رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ کو مکمل اور دستخط شدہ حالت میں جمع کروا کر کیا جائے گی۔
- غیر منقسم پاکستانی/غیر ملکی حصص دار کی صورت میں، مساوی پاکستانی روپے کی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ کبھی تک بکری، لوڈز لمیٹڈ کے رجسٹرڈ آفس کے پتے پر ارسال کیا جائے، ساتھ میں رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ (دووں نقل) مکمل اور دستخط شدہ، اور NICOP / پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل، ادا ہنگی کی آخری تاریخ 11 مارچ 2026 سے پہلے بھیجا لائی ہے۔
- تمام بینکس اور ڈرافٹس اسی شہر کے کسی بینک سے جاری ہونے چاہئیں جہاں رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ جمع کروائی جارہی ہو۔ چیک کی وصولی ادا ہنگی کے کلیئر ہونے سے مشروط ہوگی۔
- اکاؤنٹ ہولڈر سب اکاؤنٹ ہولڈر IAS اکاؤنٹ ہولڈرز کے لیے آن لائن ادا ہنگی کا آپشن \*\*
- CDC نے Link 1 کے ذریعے رائٹ سوسکرپشن کے لیے آن لائن ادا ہنگی کی سہولت متعارف کروائی ہے۔ انویسٹر اکاؤنٹ ہولڈر اپنے سوسکرپشن اکاؤنٹ کی ادا ہنگی Bill 1 (جورائٹ سوسکرپشن ریکونڈ کے اوپر ہی دائیں کونے میں درج ہوتی ہے اور CDS سے تیار ہوتی ہے) کے ذریعے Link 1 کے رکن بینکوں کے تمام دستیاب چینلز (جیسے انٹرنیٹ بینکنگ، اے ٹی ایم، اور موبائل بینکنگ) سے کر سکتے ہیں۔

بینکر ایسے رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ قبول نہیں کرے گا جو بذریعہ ڈاک بھیجی گئی ہوں اور 11 مارچ 2026 کو کاروبار کے اختتام کے بعد موصول ہوں، الا یہ کہ اس بات کا ثبوت موجود ہو کہ انہیں ادا ہنگی کی آخری تاریخ سے پہلے پوسٹ کیا گیا تھا۔

(5) رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ کے ذریعے ادا ہنگی کی قبولیت

- 11 مارچ 2026 تک پاس سے پہلے کبھی کے بینکر برائے رائٹ ایٹس کو رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ میں درج رقم کی ادا ہنگی کو رائٹ آفر کی قبولیت تصور کیا جائے گا۔
- رائٹ سوسکرپشن ریکونڈ کی وصولی (شخصی کارڈ کی نقل کے ساتھ) کبھی کے بینکر کو مکمل حالت میں جمع کروائی جائے گی۔ کلائنٹ کی نقل سوسکرپشن کو واپس کر دی جائے گی جبکہ اجرائٹمنڈ (Issuer) کی نقل کبھی کو بھیجے کے لیے بینکر کے پاس محفوظ رکھی جائے گی۔ کلائنٹ کی نقل سوسکرپشن کے پاس محفوظ رکھنا لازمی ہے۔
- فریکل لیٹرز آف رائٹس کو سی ڈی ایس میں جمع کروانے کا طریقہ
- فریکل صورت میں جاری کردہ غیر ادا شدہ رائٹس کو معمول کے ذریعے طرہ طریقہ کار کے مطابق سی ڈی ایس میں جمع کروایا جاسکتا ہے۔ تاہم، عمل ٹریڈنگ کی آخری تاریخ سے 7 کاروباری دن پہلے تک یعنی 23 فروری 2026 تک ہی قابل اجازت ہوگا۔
- اکاؤنٹ ہولڈرز/پارٹنیشنس لیٹرز آف رائٹس، جو حصص داروں کے دستخط شدہ ہوں اور CDC کے حق میں منتقل کیے گئے ہوں، سیکورٹیز ڈیپازٹ فارم اور CDS پرنٹ آؤٹ کے ساتھ جمع کروائیں گے۔ دیگر ڈیپازٹ کی کسی کارروایاں وہی رہیں گی۔
- جزوی رائٹس

تمام جزوی اشتقاق کو یکجا کر کے (کبھی بکری کے نام بطور ایجنٹ) غیر ادا شدہ لیٹرز آف رائٹس کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ میں فروخت کیا جائے گا، اور اس فروخت سے حاصل شدہ خالص رقم کبھی کے مستحق حصص داروں میں ان کے متعلق اشتقاق کے مطابق، قابل اطلاق قوانین کے تحت تقسیم کی جائے گی۔

(8) رابطہ معلومات

کبھی بکری  
لوڈز لمیٹڈ  
پلاٹ نمبر DSU-19، بیکٹری II،  
پاکستان اسٹیل انڈسٹریل اسٹیٹ،  
بن قاسم، کراچی  
ٹیلی فون: 347401002192  
ای میل: info@loads-group.pk

سی ڈی ایس شیئرز رجسٹر ارسرور لمیٹڈ  
CDC ہاؤس، B-99، بلاک B-SMCHS،  
مین شاہراہ فیصل، کراچی  
ٹیلی فون: 23275-0800  
ای میل: info@cdcsrsl.com